
ZARZĄDZENIE NR 17/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Miastu Kielce ustawami na 2012 r.do nowego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań  zleconych Miastu Kielce ustawami na 2012 r., zgodnie z załącznikiem do

zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Środowiska i Usług Komunalnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 17/2012

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 17 stycznia 2012 r.
Zalacznik1.RTF

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 ROK 

ID: FLBOC-EUPSO-WVAPH-MOOID-RHBQO. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 17/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Miastu Kielce ustawami na 2012 r.do nowego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

 

Na podstawie § 13 uchwały Nr XXI/449 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 rok, w związku z § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań  zleconych Miastu Kielce ustawami na 2012 r., zgodnie z załącznikiem do

zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Środowiska i Usług Komunalnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 17/2012

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 17 stycznia 2012 r.
Zalacznik1.RTF

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2012 ROK 

ID: FLBOC-EUPSO-WVAPH-MOOID-RHBQO. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/hbekier/AppData/Local/Temp/EAP/0CBDB92D-96FE-4755-9093-58C5F3506117/Zalacznik1.RTF

